Số 70 Lý Tự Trọng, Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.
ĐT: (028) 35.20.20.20   Call Center: 1900 6668
Website: www.benthanhtourist.com  Email: benthanh@benthanhtourist.com

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ

DU LỊCH BẾN THÀNH

Số: 79/DLBT-VP.HĐQT
V/v ký hợp đồng kiểm toán

BCTC năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 06  năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
                      Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DU LỊCH BẾN THÀNH

2. Trụ sở chính: 70 Lý Tự Trọng, Phường Bến Thành, Quận 1, Tp.HCM

3. Điện thoại: 028.35.20.20.20

4. Mã chứng khoán: BTV

5. Sàn giao dịch: UPCOM

6. Loại thông tin công bố: 24h

7. Nội dung công bố thông tin:

Thực hiện thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Trưởng Bộ Tài Chính

hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ Phần Dịch Vụ Du Lịch Bến

Thành công bố thông tin về việc ký Hợp đồng kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023 như sau:

Tên công ty thực hiện kiểm toán: Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn RSM Việt Nam.

Hợp đồng số: 648.2022/HĐKT-RSMHCM

Ngày ký hợp đồng: 30/06/2023

Thông tin này đã được công bố tại trang thông tin điện tử của công ty:
https://benthanhtourist.com/quan-he-co-dong.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật, hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP HĐQT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN NGỌC HOÀI NGUYÊN

		2023-06-30T14:50:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DU LỊCH BẾN THÀNH
	I am the author of this document